
Kadyrov zveřejnil video pod názvem:
„Radnice v Mariupolu dobyta – pluk Azov
vyřazen“ (VIDEO)
- CZ24 News | 26. března 2022

UKRAJINA: Jak jistě víte, tak Čečenci bojují na obou stranách konfliktu podobně, jako třeba Syřané.
Na straně Ruska bojují stoupenci čečenského prezidenta Kadyrova a na straně Ukrajiny jeho
odpůrci. Na straně Ruska by pak měli bojovat Asadovi vojáci, zatímco na straně Ukrajiny bojovníci
ISIS, většinou sídlící na syrských územích, okupovaných Tureckem.

Kadyrov nyní reagoval na mnoho článků a reportáží, zveřejněných v západních médiích. Tyto články
tvrdí, že Kadyrov lže, když na svém telegramovém kanálu uvádí, že dobyli Mariupol. 

Kadyrov na důkaz dobytí města tyto videa. Upozorňuji, že video není vhodné pro slabé povahy!

Video nazval: : „Radnice v Mariupolu dobyta – pluk Azov vyřazen“

 

 

Čečenský prezident, Ukrajinci přezdívaný jako „Putinův krvavý pes“, reagoval na zprávy typu:
„Média usvědčují Kadyrova z kyjevské lži“ (n-tv) právě brutálním videem výše… Ukazuje některé
jeho bojovníky na bojišti s mrtvolami ležícími na ulici…

 

 

Kadyrov k tomu dodává: „Často čtu, že čečenští bojovníci jsou obviňováni z nečinnosti nebo jsou
bojovníky druhé nebo dokonce třetí linie. Nebo že točí jen videa civilistů a skutečných bitev se
neúčastní. Tyto obrázky jsem vám ukazovat nechtěl a z etických důvodů už to neudělám. Ale rád
bych k tomuto tématu uvedl logickou poznámku. Těchto výstřelů na bojišti je hodně, partyzáni jsou
zničeni. Ale nechci být jako nacisté a pravidelně takové nahrávky zveřejňovat. Zveřejňuji toto video,
abyste věděli a abyste viděli.“

Tolik tedy informace od Kadyrova. Je velmi obtížné posoudit, na které straně je pravda, neboť každý
zveřejňuje přesně takové informace, které potvrzují, že právě jeho strana vítězí. To je běžné v každé
válce, bez výjimky. Je tedy jen na vás, jak tyto informace zpracujete a vyhodnotíte. Vždy by však měly
být k dispozici informace z obou stran „bojiště,“ ty ovšem tentokrát zcela chybí.

https://cz24.news/kadyrov-zverejnil-video-pod-nazvem-radnice-v-mariupolu-dobyta-pluk-azov-vyrazen-video/
https://cz24.news/kadyrov-zverejnil-video-pod-nazvem-radnice-v-mariupolu-dobyta-pluk-azov-vyrazen-video/
https://cz24.news/kadyrov-zverejnil-video-pod-nazvem-radnice-v-mariupolu-dobyta-pluk-azov-vyrazen-video/
https://unser-mitteleuropa.com/medien-eskalation-im-ukraine-krieg-kadyrow-widerlegt-fake-news-vorwurf-mit-brutalo-video/
https://www.n-tv.de/politik/Medien-ueberfuehren-Kadyrow-der-Kiew-Luege-article23202156.html
https://cz24.news/donate/


Nelze než doufat, že tato válka co nejdřív skončí a bude v ní co nejméně civilních obětí….

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/kadyrov-zverejnil-video-pod-nazvem-radnice-v-mariupolu-dobyta-pluk-azov-vyrazen-video/

